

LOTE: 13 - SILVA E DELGADO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 08.393.709/0001-06.

LOTE 13				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
61	EQUIPO MACROGOTAS - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	600	R\$ 0,99	R\$ 594,00
62	EQUIPO COM MICROGOTAS - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	50	R\$ 1,77	R\$ 88,50
63	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENOTERAPIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	200	R\$ 1,55	R\$ 310,00
64	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENOTERAPIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
65	INTRACATH CATETER INTRAVENOSO CENTRAL SISTEMA POR DENTRO DA AGULHA , CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	5	R\$ 25,69	R\$ 128,45
66	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO INTEGRAL - COR 14 G, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	100	R\$ 1,63	R\$ 163,00
67	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO INTEGRAL - COR 16 G, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	50	R\$ 1,61	R\$ 80,50
68	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO INTEGRAL - COR 18 G, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	50	R\$ 1,48	R\$ 74,00
69	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO INTEGRAL - ROSA 20 G, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	150	R\$ 1,39	R\$ 208,50
70	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO INTEGRAL - AZUL 22 G, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	100	R\$ 1,17	R\$ 117,00
71	SCALP-DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL Nº 19, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	150	R\$ 0,78	R\$ 117,00
72	SCALP-DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL Nº 21, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	200	R\$ 0,66	R\$ 132,00
73	SCALP-DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL Nº 23, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	400	R\$ 0,49	R\$ 196,00
74	SCALP-DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL Nº 25 ATÓXICO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	300	R\$ 0,57	R\$ 171,00
75	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20	R\$ 0,72	R\$ 14,40
76	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
77	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14, , CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20	R\$ 0,84	R\$ 16,80
78	SONDA, MATERIAL LÁTEX SILICONIZADO, TIPO FOLEY, TAMANHO Nº 14, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10	R\$ 4,60	R\$ 46,00
79	SONDA NASOGÁSTRICA, MATERIAL POLIVINIL FLEXÍVEL, TIPO TRANSPARENTE, TAMANHO Nº 14, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20	R\$ 1,02	R\$ 20,40
80	SONDA NASOGÁSTRICA, MATERIAL POLIVINIL FLEXÍVEL, TIPO TRANSPARENTE, TAMANHO Nº 18, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20	R\$ 1,15	R\$ 23,00
81	TORNEIRA DE 3 VIAS - DUPLICADOR DE ACESSO VENOSO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	150	R\$ 0,57	R\$ 85,50
82	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10	R\$ 4,53	R\$ 45,30
83	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10	R\$ 6,67	R\$ 66,70
84	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10	R\$ 7,34	R\$ 73,40
85	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10	R\$ 6,41	R\$ 64,10
86	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10	R\$ 6,48	R\$ 64,80
87	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10	R\$ 7,46	R\$ 74,60
88	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10	R\$ 9,84	R\$ 98,40
TOTAL DO LOTE			R\$ 3.350,35	

ITEM: 25 - NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - CNPJ: 05.048.534/0001-01.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
25	LENÇOL DE PAPEL, USO HOSPITALAR, DESCARTAVEL,LARGURA 0,70m, COMPRIMENTO 50m, ROLO	280	R\$ 9,86	R\$ 2.760,80
TOTAL DO ITEM			R\$ 2.760,80	